82v Michael Robert habitator Crousaz subtus Feschier conjunctorio nomine Johannete eius uxor filie quondam Vuilliermi Gaselli. (Mention of Johannes Fonjaleti, fol. 82v) (The name here written as Gaselli is found elsewhere in this section, for property held by the heirs of Perrodus Gaczeli, Gazeli, Gazelli, etc.)

Johannes dou Sougez ? (Margin : fuit laudatus Petrus dou Sougeys per Johannem Chapuys procuratorem Vaudi de omnibus suffertis sibi factis per dominos de Allamant 01 aug [14]80 mediantibus iiii florenorum parviponderis.)

Johannes Gachet de Perruis.

Liberi Petri Bergier de Feschier.

Stephanus et Franciscus Cuvit de Mollens.

Johannes dou (du) Sougez, again.

Gaudia filia quondam Aymoneti Agniel de Crosa subtus Feschier uxor Johannis Jocterant de Beria, pro rebus sequentibus que quondam fuerunt Petro de Ledessot et successive Jenete eius filii matri dicte Glaudie. Also que fuit de bonis Stephani Melerez.

Perrodus Bergier et Glaudius filius quondam Petri Bertier liberi quondam Remondi Bergier et Jaquete eius uxor filie quondam Humberti Bley (elsewhere Bleif or similar) de Feschier (lined out : et actenus recongitis per dictum quondam Remondum et Jaquetam eius uxorem). Also que fuit de bonis quondam Jeheneti (=Johanneti) de Fonte.

Johannes et Roletus Lechon de Feschier, mention equancia facta de bonis illorum de Fonte. Also property alias recognitis per Johannem de Fonte.

Confratrica Sancti Spiritus de Feschier. One property derives from the homagium of the late Aymonetus de Senthoyen.

Glaudius filius Petri Bergier de Feschier again, de bonis quondam Aymoneti de Senthoyen (and, lined out, subsequently de novo abbergata dicto Petro Bergier).

(At the bottom of fol. 87v, an item has been added in a different hand, poorly legible, apparently intended as another property held by Glaudius Bergier, and then a long marginal notation has been added in a different ink : Tenent liberi Ludovici Roberti ex vendicione dicto Ludovico facta cum omnibus juribus domini ? de Allamant super ipsis pertinentibus ... pro xxx ff, lictera per Johannem Trippos ... die penultima augusti, vide ...)

Johannes Lechon de Feschier, pro rebus sequentibus quos quondam fuerunt Johannis Mathei, et dicto Johanni Lechon per dictum dominum confitentem abbergatis...

Stephanus Jaquenodi filius quondam Aymoneti Jaquenodi du Sougez.

Henricus Chevrot habitator de Feschier.

92 Perruis et Rotulus :

Johannes Challeti de Perruys.

Johannes Boquin de Perruis, de equancia bornorum Jaqueti Cuynsin.